
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                          ZPRAVODAJ   Jihočeského KVV                č.  25 
 
 

STK – ze dne 18.03.2015 

1.    Výsledky utkání 
KL mužů soutěž ukončena do kvalifikace IHC Písek 
KL juniorů soutěž ukončena   HC Vimperk  (kvalifikace zrušena) 
KL dorostu soutěž ukončena   KLH Vajgar J.Hradec (kvalifikace zrušena) 
LSŽ „A“  8172 – 9:2 8174 – 12:4 8175 – 6:1 8162 – 3:6 zbývá sehrát jedno kolo 
LMŽ „C“  6172 – 4:4 6174 – 6:9 6175 – 0:9 6162 – 10:5 zbývá sehrát jedno kolo 
Přípravka 2005 4261 – 3:10 4263 – 4:4 4264 – 5:0 k. 4265 – 5:4 soutěž ukončena  

2. Ze zápisů o utkání 
play-off č.u. 152   HC David s. ČB : IHC Písek potrestaný trenér David s. J.Fedur opakovaně chodil na střídačku 
Přípravka  4214   Strakonice : Tábor nedostavil se druhý delegovaný rozhodčí J.Vacek  

3.   Nedostavení se k utkání KL přípravek 
Hostující klub HC Vimperk oznámil domácímu klubu HC Milevsko 2010, že se nedostaví k utkání přípravek č. 4264. 
Jako důvod uvedl svou účast na turnaji. 
Závěr :   STK utkání č. 4264 HC Milevsko 2010 : HC Vimperk kontumuje 5:0 ve prospěch domácího klubu (v souladu 
               s čl. 409-411 SDŘ). Současně se podává podnět Jč DK pro naplnění čl. 2 na str. 40 Jč RS. 

        JUDr. Milan Tripes 
                     předseda Jč STK  

 

VKLADY do soutěží 

Přílohou tohoto Zpravodaje je i tabulka aktuálního čerpání z vkladů klubů do soutěží 2014-2015. 
 
Žádáme níže uvedené kluby, aby do 31.03.2015 na bankovní spojení  262 190 369 / 0300  
poukázaly částku, která odpovídá překročení jeho vkladu do soutěží 2014-2015. 

KLH Vajgar J.Hradec 20.850,- Kč 
HC David servis Č.Budějovice 19.200,- Kč 
HC Lužnice        500,- Kč 
TJ Sušice        250,- Kč 
 
 

 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 

 

DK – ze dne  19.03.2015 

 
1. Potrestání trenéra 
 
Fedur Jiří HC David servis ČB finanční postih ve výši 2.000,- Kč 
   (dle SDŘ příl. č. 2 A čl. 12 a 505 c)  
 
Důvod : Za nerespektování rozhodnutí Jč DK ze dne 4.3.2015 (Zpravodaj č. 23).  
Jmenovaný trenér, kterému byl udělen zákaz všech funkcí na střídačce HC David s. ČB při utkáních ČSLH (od 4.3.2015 
do 31.12.2015, a to s přerušením od 6.4.2015 do 6.9.2015), opakovaně chodil na střídačku svého družstva v průběhu 
utkání play-off č. 152 HC David s. ČB : IHC Písek (hráno 06.03.2015). 
 
 
 
 
2. Potrestání klubu 
 
HC Vimperk se nedostavil k řádně hlášenému utkání přípravek č. 4264 HC Milevsko 2010 : HC Vimperk, 
naplánované na 15.3.2015. 
Závěr :  Klub HC Vimperk se trestá finančním postihem ve výši 3.000,- Kč dle čl.2 na str. 40 Jč RS a dle čl. 505 SDŘ. 
 
 
 
 
Poučení 
Jednotlivec nebo kolektiv, vůči němuž bylo ze strany Jč DK ČSLH vedeno řízení, může podat odvolání proti rozhodnutí 
komise Řídícímu orgánu soutěže, tj. k Jihočeskému výkonnému výboru ČSLH (viz čl. 612 – 616 SDŘ ČSLH). 
 
 
           Oldřich Turek 
        předseda Jč DK 
 
 

 
Vyřizuje  :   Luděk Pavelka 
                     sekretář Jč KVV  
        20.03.2015  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/

